
Понуда за маркетинг

Месечни пакети

Пакет 1 - Основен, цена: 3,499.00 денари / месец (две недели бесплатен период)

вклучува:

- Објава на настаните* од локалот на веб-страната на kadevecer.online

- Информации за локалот: Локација, капацитет, тип на музика, оценки од посетители, итн.

- Објава на настаните* на инстаграм профилот на kadevecer.online на стори, сторито се
објавува истиот ден како и настанот.

- Секоја објава од настан се содржи од слика и информации за истиот. Пример: бенд кој
настапува, време на почеток, цена на билет (доколку има), број за резервација итн.

- Галерија слики на веб страната од локалот и претходни забави (максимум 4 слики).

- Сликички за настаните ги снабдува локалот.

- Артистите добиваат профил на нашиот вебсајт што може понатака да го уредуваат со
слики и да додаваат дополнителни настани.

Основните информации се постојано присутни по првата претплата. Секој посетител на
веб-страната ќе може да прочита подетално за локалот.

* до 2 настани неделно.



Пакет 2 - Премиум, цена: 9,499.00 денари / месец

вклучува:

- Се од основниот пакет.

- Стори од настаните се објавува договорно неколку дена пред почеток на истите.

- Неограничен број на слики на веб страната од локалот или од претходни настани.

- Објави за вработување по потреба на локалот. Сите отворени работни позиции ќе бидат
достапни на нашата веб страна.

- До 4 настани неделно на веб-страната.

- До 4 настани неделно на инстаграм профилот.

- Сликички за настаните со едноставен изглед (според темплејт и лого од
kadevecer.online).

Пакет 3 - Платинум, цена: 11,499.00 денари / месец

вклучува:

- Се од претходните пакети.

- Спонзорирани настани на почетната страница на веб-страната, кои се први на поглед
при отварање на истата.

- Припрема на сликички за сите настани кои се случуваат во локалот (потребно е
претходно известување од 5-6 дена со информации за бендот и време на почнување).

- Локалот е сместен во делот за препорачани локали и при пребарување на google
излегува меѓу првите резултати.

- Фотографирање и видео (Reel) од одреден настан во локалот (еден настан месечно.)



Годишни пакети

Основен - цена: 15,999.00 денари

Премиум - цена: 27,999.00 денари

Платинум - цена: 51,999.00 денари

Дополнителни услуги

- Објава на поединечен настан на веб-страна и инстаграм - 599.00 денари

- Спонзорирање настан дополнително од избраниот пакет или поединечно без пакет (само
ако е објавен настанот) - 899.00 денари

- Припрема на слика за претстоен настан - 699.00 денари

- Напишана статија на нашата веб страна за локалот и забавите кои се случуваат и
споделено на стори - 1,399.00 денари

Забелешка

Со секоја претплата / пакет се склучува договор помеѓу фирмата / локалот и приватно
лице во кој се опфаќаат сите услуги што се извршуваат од страна на kadevecer.online за
корисникот на претплатата / пакетот во времетраење зависно од претплатата.


